
「法人寄付者様との情報交換会」を実施いたしました。 

2024年 9月 11日（水）に本学にて「九州産業大学テーマ募金」にご寄付を賜りました法人様を
お招きし、感謝の気持ちを込めて情報交換会を開催いたしました。 

はじめに、15号館 15201 教室にて本学理工学部機械工学科教授 鶴田和寛氏による「生成系 AI
と働き方改革」の講演。終了後、学内食堂アルテリアにおいて、ご出席者の皆さまと本学園理事
長、学長をはじめ職員との情報交換会を開催しました。情報交換会のなかで「学生の活動紹介」と
して、空手道部（女子）による演武、体育会執行部チアリーダーのパフォーマンスを交え、盛会の
うちに閉会いたしました。 

多くの皆さまにご出席いただき、心から感謝申し上げます。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

九州産業大学 総務部 


